

ORDEN DE COMPRA N° 00000034/2020

Señores : COMERCIAL CAVA LIMITADA RUT N° 076339588-k
 Dirección : LOS FRESNOS 600, BODEGA 11 Y 1
 Fono : 9 5013 4512 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
400.000	UNIDADES	cloro bidon 5 lts	\$1,700.00	\$680,000.00
260.000	UNIDADES	jabon glicerina 1 bidon 5 lts	\$3,500.00	\$910,000.00
			SUB TOTAL:	\$1,590,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$1,590,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$302,100
			TOTAL:	\$1,892,100

SON: Un millón ochocientos noventa y dos mil cien pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°05/2020-ARTICULOS DE ASEO PARA TODOS LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES


 DIRECTOR
 DE
 FINANZAS
 CARMEN GLORIA CHAVEZ
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA
 Secretario General


 SCARLETT PASTEN
 Adquisiciones